
STEDSANALYSE BRØSETEKRA 5, 7 OG 13      2024-10-03  
Bakgrunn for stedsanalysen er skisseprosjekt for boligbygg i Brøsetekra 5, 7 og 13. 
Planområdet er totalt ca. 22,5 daa, der ca. 3,5 daa utgjør samferdselsanlegg.  
Planområdet omfaƩer eiendommene: gnr. 51, bnr. 137, 239, 249, 252 og 290,  
samt deler av Ɵlgrensende eiendommer Ɵl bnr. 305 og Ɵl Brøsetekra. 
 
Prosjektet innebærer omregulering fra blandet formål (kontor, industri, forretningsdriŌ)  
Til boligformål, hvilket svarer Ɵl kommuneplanens arealdel. 
Prosjektet skal Ɵlpasses omkringliggende boligbebyggelse og planlagt bebyggelse i nord. 
 
Stedsanalysen belyser områdets strøkskarakter og samlede kvalitet og idenƟtet og er delt inn i følgende tema: 
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LANDSKAPSDRAG: 

Illustrasjonen viser høydekurvene på  
reguleringsområdet og omkransende 
eiendommer: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



  

      Siktlinjer og åpenhet 

      Illustrasjonen viser hovedgrep på plassering av ny bebyggelse. Ved uƞorming av bygningsvolumer er det lagt vekt på 

 Ɵlpasse høydene Ɵl omkringliggende bebyggelse og topografi 
 skape siktlinjer gjennom området og gode visuelle Ɵlknytninger Ɵl Brøsetekra 1,3 og 9.  



 

De terrengmessige høydeforskjellene vil 
være vikƟge føringer for å Ɵlpasse høyden 
på foreslåƩe bebyggelse.  
Det er 6 meters terrengsprang mellom de 
østlige industritomtene (Brøsetekra 5 og 
13) og nabobebyggelsen.  
 
DeƩe Ɵlsvarer to etasjehøyder bebyggelse. 

 

 

 

 

Gesimshøyden for Henrik Ourens veg 19 er 
på +119,6. Terrengforskjellen muliggjør en 
variasjon i gesimshøyde på ny bebyggelse.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Et annet posiƟvt grep for å skape  
fellesskap, idenƟtet og inƟmitet er 
videreføringen av tundannelsene fra  
Brøsetekra 1, 3 og 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det vil også åpne opp for en plassdannelse ved eventuell framƟdig utvikling av Brøsetekra 15.  
 
Illustrasjonen viser også at bebyggelsen er organisert rundt to felles større uterom, det ene er lokalisert mellom hus 2, 3, 4 
og 5 og det andre ved Hus 8. 
 
Disse overordnede formingsgrepene samt terrengmessige analyser vil danne grunnlag for å skape et helhetlig anlegg som 
harmonerer og forholder seg Ɵl sine omgivelser på en god måte. 
 


